

## 110年3月合併營收自結數

(單位:新台幣仟元)

項目	營業收入淨額
本月	1,957,707
去年同期	1,405,031
增減金額	552,676
增減百分比	39.34
本年累計	5,093,190
去年累計	3,935,286
增減金額	1,157,903
增減百分比	29.42